

PORTARIA Nº. 295, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

REGISTRADO
SOB N° NO LIVRO DE PORTARIAS N° FOLHA
Tenente Portela,/

NOMEIA COMISSÃO JULGADORA DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS ÀS INFRAÇÕES AMBIENTAIS APLICADAS NO MUNICÍPIO.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/RS, em exercício, no uso das atribuições, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal

NOMEIA

Art. 1º. Os Servidores Públicos, **EDUARDA DEMARI AVRELLA**, cargo de Coordenador de Licenciamento e Fiscalização, **GERVÁZIO KAUFMANN**, Engenheiro Agrônomo e **SIMONE GALLI**, Assessora Jurídica, como Autoridades Julgadoras que serão responsáveis pelo andamento dos Processos Administrativos relativos às infrações ambientais aplicadas no Município de Tenente Portela/RS, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 9.605, de 12 de fevereiro de 1998 e Decreto nº 6.514/2008.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela RS, aos 16 dias do mês de março de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito de Tenente Portela -RS

Registre-se e publique-se Em 16 de março de 2021.

Certifico que a presente Portaria esteve afixada no átrio da Prefeitura, a partir do dia ____/_____ pelo prazo de 10 dias.





Paulo Josselino Farias Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social.